

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

- **Veřejná zakázka:** „Zajištění provozu sdílených kol v Trutnově “
 - **Předmět veřejné zakázky:** služby
 - **Zadavatel:** město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov, IČ: 00278360
 - **Zastoupený:** Ing. arch. Michal Rosa, starosta
-

V Trutnově, dne 21. 01. 2025

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

rádi bychom chtěli objasnit některé body ze smlouvy:

1.2. - Objednatel si vyhrazuje možnost navýšit počet jízdních kol. - Jak tomu máme rozumět? Kdy toto právo vzniká a za jakých podmínek pro provozovatele? Pokud se například město rozhodne navýšit počet o 20 kol, jak bude zohledněno ve finančním plnění provozovateli?

Odpověď:

Byla provedena úprava a doplnění předmětné části bodu 1.2. smlouvy (příloha č.2 zadávací dokumentace):

- Objednatel si vyhrazuje možnost navýšit počet mechanických jízdních kol, a to za pevnou částku 1.500,- Kč bez DPH / kolo / kalendářní měsíc, ve kterém byl projekt realizován.

Dotaz č. 2:

1.3. - Dále objednatel vyžaduje užití kol minimálně se třemi uživatelem volitelnými stupni obtížnosti šlapání - Naše společnost službu provozovala v roce 2024 a u mechanických kol byla využívána kola 7 rychlostní přehazovačkou. Ze zkušenosti víme, že Vámi zvolený požadavek „jen“ na 3 rychlostní přehazovačku bude mít za důsledek zásadní snížení komfortu jízdy uživatelů sdílených kol v kontextu kopcovitosti Trutnova. Jednoznačně doporučujeme tento požadavek přehodnotit na 7 rychlostní přehazovačku, která je již standardem nejen v Trutnově, ale i v dalších 35 městech v České republice. Výše zmíněné platí obzvlášť v kontextu plánované délky projektu.

Odpověď:

Vzhledem k celkem specifické geografické charakteristice místa plnění předmětu veřejné zakázky byla provedena úprava předmětná část bodu 1.3. smlouvy (příloha č.2 zadávací dokumentace):

- Dále objednatel vyžaduje užití kol minimálně se sedmi uživatelem volitelnými stupni obtížnosti šlapání, blatníky, s nastavitelným sedlem, nízkým nástupem a košíkem pro přepravu malých zavazadel umístěným na řídítkách nebo na nosiči nad zadním kolem.

Zadavatel tímto **žádá** všechny účastníky výše uvedené veřejné zakázky, aby při vypracování své nabídky vzali v potaz výše uvedené upřesnění v zadávací dokumentaci.

Zadavatel s ohledem na změny provedené v zadávací dokumentaci **prodlužuje lhůtu k podání nabídek**. Lhůta pro podání nabídek tak **končí** dne **21. 02. 2025 v 10:00** hodin.

S pozdravem,

.....
Mgr. Karel Rejent,
oprávněná osoba smluvního zástupce zadavatele